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arctic paper polska sp. z o.o.
ul. okrężna 9
02-916 warszawa
tel.: +48 22 20 30 500
www.arcticpaper.com

arctic paper jeSt producentem 
WYSokiej jakości papieróW opakoWanioWYch tYpu kraft

w swojej ofercie posiada papiery opakowaniowe munken kraft o zakresie gramatur 38-150 g/m², dostępne w dwóch
odcieniach białości: 141 oraz 115 cie. to maszynowo gładzony papier siarczanowy, przeznaczony do produkcji toreb
papierowych, torebek, saszetek, worków, kopert oraz opakowań giętkich. produkowany jest ze specjalnie opracowanej
mieszanki celulozy liściastej i iglastej, dzięki której ma wysoką wytrzymałość i optymalną drukowność.

papiery opakowaniowe oferowane są w zwojach. przeznaczone są do druku fleksograficznego i offsetowego. 
mają certyfikat do kontaktu z żywnością. dostępne z certyfikatem fsc® lub pefc™ oraz eu ecolabel.

api tranSfer technoloGieS jeSt producentem folii do ozdabiania etYkiet, opakoWań, Grafik. 

Specjalista w produkcji metalizowanych folii do hot stampingu, cold stampingu, metalizowanych folii do laminowania 
w technologii offsetowej, folii pigmentowych, jak również dyfrakcyjnych. nasze folie metalizowane, folie dyfrakcyjne oraz
pigmentowe  doskonale uszlachetniają każdą grafikę, podnoszą rangę i wartość marki produktu oraz eksponują jego zalety. 
służymy profesjonalnym doradztwem technicznym, zapewniamy szkolenia oraz konsultacje techniczne na każdym
etapie produkcji opakowania lub etykiety. 
api transfer technologies to globalny partner. jesteśmy zawsze blisko naszych klientów!

uSzlachetnienie druku, Wzmocnienie każdej marki, jakość

Böttcher polska sp. z o.o.
ul. lesznowska 20c, 05-870 Błonie
kontakt: 22 731 61 10
office.pl@boettcher-systems.com
www.bottcher.pl

böttcher polSka oferuje produktY do druku opakoWań:
n tuleje gumowe gładkie, grawerowane oraz do montażu form fotopolimerowych
n wałki do maszyn drukujących
n stabilaty – również do redukcji alkoholu i druku bezalkoholowego
n zmywacze dla druku offsetowego i fleksodruku 
n włókniny do myjek automatycznych
n pomocniczą chemię drukarską
n obciągi offsetowe i płyty lakierujące
naSze produktY mają dopuSzczenia 
do produkcji opakoWań SpożYWczYch. www.bottcher.pl

twój pro dukt. to na tym nie zmien nie kon cen tru je my się
w du na pack pac ka ging pod czas two rze nia opa ko wań
do sto so wa nych do two ich wy mo gów, chro nią cych two je
pro duk ty i za dru ko wa nych w naj wyż szej ja ko ści.
nie kie dy zło żo ność na szej pra cy zmu sza nas do szu ka -
nia roz wią zań wy ma ga ją cych wyj ścia po za ra my utar tych
roz wią zań – spoj rze nia na świat spo za per spek ty wy opa -

ko wa nia, jed nak że na sze głów ne prio ry te ty nie zmie nia ją
się. dba my o to, co znaj du je się w opa ko wa niu. 
chcesz le piej po znać nas i na sze usłu gi? daj nam1 0 mi nut,
a my damy ci 172 lata. 172 lata tra dy cji ro dzin ne go przed -
się bior stwa, łą czą ce go w so bie do świad cze nie i wie dzę
prak tycz ną w do star cza niu kom plek so wych roz wią zań
opa ko wa nio wych. odwiedź nas.

dunapack packaging polska sp. z o.o.
office.poland@dunapack-packaging.com
www.dunapack-packaging.com/pl

zakład w ujeździe zakład w lublińcu
przesiadłów 1, 97-225 ujazd, woj. łódzkie, tel.: 44 734 10 01 ul. inwestycyjna 1, 42-700 lubliniec, woj. śląskie, tel.: 34 373 82 00

api transfer 
technologies 
polska sp. z o.o.

ul. jana pawła ii 66
05-500 piaseczno
tel.: 22 232 37 00
polska.sales@apitransfer.com
www.apitransfer.com

dupont de nemours (deutschland) gmbH 
– cyrel flexographic solutions
hugenottenallee 175, 63263 neu isenburg, niemcy
kontakt: tomasz nojszewski, sales manager nce,
dupont cyrel® flexographic solutions 
tel.: +48 604 49 22 77, tel.: +48 22 320 09 87
www.cyrel.eu

dupont cYrel flexoGraphic SolutionS to od ponad 50 lat doStaWca Wiodącej technoloGii płYt
flekSoGraficznYch cYrel oraz SYStemóW do ich przYGotoWania. 
rodzina płyt cyrel easy z wbudowanym płaskim punktem stała się benchmarkiem na rynku płyt flekso w polsce i na
świecie. nie wymagają one stosowania dodatkowych procesów w celu wykreowania płaskiego punktu, co uprościło oraz
przyspieszyło procesy w przygotowalni. płyty easy dostępne są w grubościach od 1,14 do 6,35 mm i mają zastosowanie
w zadruku folii, etykiet (płyty esX-r/ese-r/efX-r/efe-r/epr2), papieru (esm/efm) oraz tektury falistej (epc).
najnowszą rodziną płyt jest druga generacja płyt eaSY z wbudowanym płaskim punktem o symbolach esX-r, ese-r,
efX- i efe-r, przeznaczonych  głównie do zadruku folii oraz etykiet oraz nowa rodzina płyt lightning lsh/lse/lfh 
– przeznaczonych do naświetlania w kopioramach led. 
dupont oval lo go jest zna kiem to wa ro wym fir my dupont i jej fi lii.

dienes polska sp. z o.o.
ul. Budowlana 15, 88-100 inowrocław 
tel.: +48 52 357 70 33 i tel.: +48 52 357 93 10
biuro@dienes.com.pl
www.dienes.com.pl

die neS pol Ska, do StaW ca o uGrun to Wa nej po zY cji na rYn ku W Sek to rze pro duk cji etY kiet oraz
fle kSo Gra fii, ofe ru je: 
no że in tro li ga tor skie do gi lo tyn: po lar, per fec ta, woh len berg, ide al, ma xi ma, graf masz, trój no ży: kol bus, müller mar ti ni,
woh len berg, per fec ta oraz in ne wg ry sun ku klien ta z ma te ria łów hm, hss, dpm, crk 12 / no że krąż ko we, opra wy 
no żo we pneu ma tycz ne no ży co we oraz bruz do we, kom plet ne sys te my tną ce, ser wis opraw no żo wych / fre zy wi dio we do
gło wic ro ta cyj nych: głów ne, wy rów nu ją ce, kar bu ją ce, mi kro kar bu ją ce / szpal ty pod no żo we do gi lo tyn: po lar, per fec ta,
woh len berg, ide al, ma xi ma, graf masz, trój no ży: kol bus, müller mar ti ni, woh len berg, per fec ta, oraz in ne wg spe cy fi ka cji
klien ta, ko lor czer wo ny, sza ry, bia ły / wier tła do pa pie ru / wał ki i gło wi ce roz pręż ne pneu ma tycz ne oraz me cha nicz ne,
wał ki fryk cji, pier ście nie fryk cji, czę ści za mien ne do wał ków i gło wic (dęt ki, za wo ry, li stwy, szczę ki) / ser wis szli fier ski
no ży in tro li ga tor skich, no ży krąż ko wych, blo ków no żo wych.

https://www.apitransfer.com/pl/strona-glowna
mailto:polska.sales@apitransfer.com
https://www.arcticpaper.pl
https://bottcher.pl
mailto:office.pl@boettcher-systems.com
https://bottcher.pl
https://dienes.com.pl
mailto:biuro@dienes.com.pl
https://www.dunapack-packaging.com/pl
mailto:office.poland@dunapack-packaging.com
http://cyrel.eu
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emporia sp. z o.o.
ul. okrężna 10, 64-100 leszno
osoba kontaktowa: katarzyna zalewska
tel.: 65 528 79 00, fax: 65 528 79 01
katarzyna.zalewska@emporia.pl
www.emporia.pl

W ofercie:
n hamulce i sprzęgła pneumatyczne combiflex, extreme,
n hamulce i sprzęgła elektromagnetyczne eleflex,
n systemy kontroli nadruku,
n systemy kontroli naprężenia, czujniki obciążenia,
n systemy prowadzenia wstęgi,
n głowice mechaniczne, pneumatyczno-mechaniczne,

n wałki rozprężne, frykcyjne, adaptery pneumatyczne,
n uchwyty mocujące,
n głowice obrotowe,
n noże krążkowe, przeciwnoże, oprawy noży,
n popychacze zwoju (roll pusher),
n inne urządzenia do maszyn do produkcji

opakowań i etykiet. 

one companY… 1000 SolutionS!
sprawdzony partner, bezpieczna współpraca.

grafia k. dziewulska sp.j.
ul. polska 22 i 00-703 warszawa
tel.: 22 843 53 67 i grafia@grafia.waw.pl
www.grafia.waw.pl

W zakreSie materiałóW do druku opakoWań i etYkiet oferujemY:

n lakierY actega terra gmbh dyspersyjne: połyskowe, matowe, podkładowe, 
barierowe, specjalne, do blistrów, efektowe; uV – połyskowe i matowe na różne podłoża,  
w tym lakiery foodsafe, lakiery actdigi do druku cyfrowego

n farbY offSetoWe jänecke + schneemann druckfarben gmbh konwencjonalne i uV
(w tym o zwiększonej odporności na działanie światła, jak też o znikomej migracji lmi),
led-uV i led-uV lmi, kleje do laminacji i cold stampingu, farby flekso uV, wodne na papier
i folie, rozpuszczalnikowe, farby wklęsłodrukowe, farby do druku na blasze

n chemia drukarSka

futamura uk ltd
station road i wigton i cumbria i ca7 9Bg
+44 16973 41212
info@futamuragroup.com
www.futamuragroup.com
www.natureflex.com

futamura jeSt WiodącYm śWiatoWYm producentem materiałóW celulozoWYch, 
W tYm odnaWialnYch i kompoStoWalnYch folii natureflex™ i cellophane™, oSłonek i Włóknin. 

futamura zaopatruje przetwórców, właścicieli marek i użytkowników końcowych w ponad 100 krajach. jej folie stanowią
elementy opakowań, etykiet lub opakowań zbiorczych szerokiej gamy artykułów codziennego użytku, produkowanych
przez najbardziej znane światowe marki. celuloza używana do produkcji folii natureflex i cellophane pochodzi 
z certyfikowanych, odpowiedzialnych, legalnych i identyfikowalnych źródeł. 

folie natureflex™ zapewniają markom wyjątkową możliwość prezentowania z dumą swoich opakowań, gdyż są one
wytwarzane z odnawialnej celulozy i mają pełną certyfikację do kompostowania domowego i przemysłowego.

hubergroup polska sp. z o.o.
e-mail: wroclaw@hubergroup.com 
www.hubergroup.com

oferta hubergroup: inkredible – farby triadowe do druku offsetowego; mGa contact do bezpośredniego kontaktu
z żywnością; mGa natura® – o niskiej migracji i niskim zapachu własnym do druków neutralnych sensorycznie; 
mGa corona® – farby klasy premium o niskiej migracji i niskim zapachu własnym do druków neutralnych
sensorycznie; corona label mGa® – o niskiej migracji schnące oksydacyjnie do produkcji opakowań spożywczych na
podłożach niewsiąkliwych; tinkredible – do druku na blasze; alchemY – złote i srebrne; neWv pack mGa® – farby
i lakiery uV neutralne sensorycznie oraz o niskiej migracji; neWv – uv do druku na szerokim spektrum podłoży (offset
+ flekso); Gecko – farby i lakiery rozpuszczalnikowe dla fleksografii i wklęsłodruku; hYdro-x – fleksograficzne farby
wodorozcieńczalne; iraY – najbardziej zaawansowany system do druku fleksograficznego uV; lakierY olejowe,
dyspersyjne, utrwalane promieniowaniem uV; środki pomocnicze, dodatki do wody. 
nowoczesne linie produkcyjne farb do wszystkich technik druku. 

europapier polska sp. z o.o.
aleje jerozolimskie 142a
02-305 warszawa (west station i, p.iV)
infolinia: +48 22 120 00 00
biuro@europapier.pl
europapier.pl

eu ro pa pier pol ska, ja ko in te gral na część mię dzy na ro do wej gru py he in zel oraz je den z 13 od dzia łów ope ru ją cych w eu -
ro pie środ ko wo -wschod niej spe cja li zu je się w do star cza niu kom plek so wych roz wią zań ma te ria ło wych dla klu czo wych
sek to rów: po li gra fii, re kla my, opa ko wań oraz hi gie ny.
port fo lio fir my obej mu je sze ro ki wa chlarz pro duk tów, w tym pa pie ry: biu ro we, wy daw ni cze, ozdob ne, pa ko we, sa mo -
przy lep ne i wiel ko for ma to we, a tak że m.in. kar to ny gra ficz ne, opa ko wa nio we oraz kre atyw ne. uzu peł nie nie ofer ty sta -
no wią pro fe sjo nal ne środ ki czy sto ści prze zna czo ne dla klien tów biz ne so wych.
eu ro pa pier pol ska ofe ru je rów nież fo lie i la mi na ty sa mo przy lep ne, fo to ta pe ty, ba ne ry, sys te my eks po zy cyj ne, tka ni ny
i dzia ni ny po lie stro we do dru ku sub li ma cyj ne go i uv, a tak że wy so kiej ja ko ści fo lie do car wrap pin gu.

to za ufa ny part ner do star cza ją cy roz wią za nia na mia rę dy na micz nych po trzeb ryn ku.

erka s.c.
ul. wiślana 70, 05-092 łomianki
tel.: 22 751 39 12, 22 751 77 64
info@erka.com.pl
www.erka.com.pl

n rakle mdc fir my da etwy ler swisstec dla flek so i ro to, w tym nie po wle ka ne, po wle ka ne (np. lon gli fe pro, soft), 
nie rdzew ne, spe cja li stycz ne (pe arl star). sze ro ka ga ma wa rian tów do pa so wa na do po trzeb klien ta. do radz two, te sty,
wspar cie tech nicz ne.  

n farbY i lakierY szwajcarskiej firmy rotoflex. wysoko napigmentowane farby solwentowe, w tym także
biodegradowalne. szeroka gama lakierów strukturalnych. przetestuj nas!

n uSzczelniacze komór raklowych oraz chemia do  czyszczenia wałków rastrowych.
n premium Setter – SYStem bezpośrednieGo GraWeroWania elaStomeroWYch form flekSo firmy hell

gravure. płyty i tuleje bez końca. szerokość 1000-3000 mm. zastosowania – etykiety, opakowania giętkie, metalowe,
tissue, płyty do lakierowania wybiórczego i in.
www.erka.com.pl

https://www.emporia.pl
mailto:katarzyna.zalewska@emporia.pl
https://erka.com.pl
mailto:info@erka.com.pl
https://www.europapier.pl
mailto:biuro@europapier.pl
https://erka.com.pl
https://www.futamuragroup.com/en/
mailto:info@futamuragroup.com
https://www.natureflex.com
http://www.grafia.waw.pl
mailto:grafia@grafia.waw.pl
https://www.hubergroup.com/pl/pl/
mailto:wroclaw@hubergroup.com
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metsä Board polska sp. z o.o.
ul. taneczna 30, 02-829 warszawa
www.metsagroup.com/metsaboard

dyrektor sprzedaży: stanisław moczulski
tel. kom.: +48 603063998

metsä board to czołowy europejski producent 
tektur opakowaniowych, bielonych linerów 
wytwarzanych z włókien pierwotnych. 
współpracujemy z właścicielami marek, drukarniami,
producentami opakowań z tektury falistej i hurtowniami.
wysokiej jakości tektury metsä Board służą do 
produkcji szerokiej gamy opakowań i są szczególnie 
polecane w wymagających zastosowaniach. chronią 
i zdobią kosmetyki, leki, żywność, papierosy i dobra
konsumpcyjne trwałego użytku. W ofercie:

n tektura pudełkoWa fbb: metsäBoard classic 
fBB, metsäBoard pro fBB Bright , metsäBoard 
prime fBB Bright, metsäBoard pro oBafree, 
metsäBoard natural fBB oraz podłoże z biobarierą 
metsäBoard prime fBB eB,

n tektura do GaStronomii fSb: metsäBoard
pro fsB cup, metsäBoard natural fsB cup,

n bielone kraftlinerY Wkl: metsäBoard natural
wkl Bright, metsäBoard classic wkl, metsäBoard
pro wkl, metsäBoard prime wkl.

mondi Świecie sp. z o.o.
ul. Bydgoska 1 / 86-100 świecie
info.swiecie@mondigroup.com

mondi śWiecie Sp. z o.o. jeSt znaczącYm europejSkim producentem 
papieróW do produkcji tekturY faliStej. 

za pew nia my klien tom wy so ki po ziom ser wi su, za rów no pod wzglę dem pro duk cyj nym, lo gi stycz nym, jak i han dlo wym. 

zgod nie z fi lo zo fią gru py fir ma jest zo rien to wa na na dba nie o zrów no wa żo ny roz wój, tro skę o śro do wi sko, bez pie czeń -
stwo i efek tyw ną in te rak cję z miejscowymi wła dza mi, or ga ni za cja mi po za rzą do wy mi oraz spo łecz no ścią lo kal ną.

www.mondigroup.com

modelGroup.com

nasze opakowania chronią, eksponują, a nawet
zachęcają do marzeń! ten efekt uzyskujemy dzięki
stosowaniu odpowiednich kombinacji materiałów,
konstrukcji oraz wielobarwnym nadrukom 
w technologii fleksograficznej i offsetowej.
opakowania powstają w trzech nowoczesnych, 
stale rozwijających się zakładach produkcyjnych 
w Biłgoraju, czosnowie i nowej soli.

codzienny kontakt z produktami, wyzwaniami 
rynkowymi wymaga innowacyjności, otwartości 
na zmiany, dynamiki  i elastyczności. 
to specyfika naszej pracy i cechy charakterystyczne
naszego zespołu.

Siłą, która Stoi za naSzYmi SukceSami, 
Są naSi pracoWnicY i naSi klienci.

model 
opakowania 
sp. z o.o.

biłgoraj: ul. szwajcarska 1, tel.: 84 686 91 00
czosnów: ul. duńska 1, tel.: 22 767 30 00
nowa Sól: ul. inżynierska 1, tel. 68 355 16 00

info.pl@modelgroup.com

intermat sp. z o.o. i top-chem sp. z o.o.
aleja 20-lecia 13 i 96-515 teresin
intermat@intermat.com.pl i info@top-chem.pl
www.intermat.com.pl i www.top-chem.pl

zajmujemY Się produkcją 
n folii bąbelkoWej
n WoreczkóW z folii bąbelkoWej
n foliopakóW kurierSkich

posiadamy w swojej ofercie również pozostałe artykuły foliowe, takie jak folia stretch, rękawy foliowe itp. 

jednocześnie jeSteśmY producentem kropek klejoWYch. 
kropki klejowe to produkt, który jest wykorzystywany wszechstronnie w różnych 
gałęziach przemysłu i nie tylko. kropki klejące możemy spotkać w doklejkach produktów, próbek itp.

interas – a. snarski
ul. niemojewskich 23, 88-100 inowrocław
e-mail: info@interas.com.pl
tel.:  +48 52 35 46 155, tel.:  +48 52 566 82 74
fax: +48 52 353 99 71, mobile: +48 665 016 656
www.interas.com.pl

in te raS  – a. Snar Ski jeSt Wie lo let nim przed Sta Wi cie lem 
na rYn ku pol Skim fir mY ci to SYS tem Gmbh, li de ra w pro duk cji ma te ria łów 
do sztan co wa nia opa ko wań i pro duk cji wy kroj ni ków na ryn kach świa to wych. 

wie lo let nie do świad cze nie w pra cy w bran ży opa ko wa nio wej po zwa la na nie za wod ne za spo ka ja nie po trzeb klien tów
na ryn ku pol skim. słu ży my do radz twem tech nicz nym, pro wa dzi my szko le nia, do star cza my nie zbęd ne ma te ria ły do
pro duk cji opa ko wań (mię dzy in ny mi kontr bi gi, ta śmy pa pie ro we i me ta lo we, no ży ce do cię cia kontr bi gów, środ ki 
czysz czą ce, pły ty wy mien ne do au to ma tów sztan cu ją cych), ma te ria ły do pro duk cji wy kroj ni ków (li nie tną ce i bi gu ją ce,
gu my i pro fi le gu mo we, kle je itp.), a tak że czę ści ma szyn sztan cu ją cych. 

lohmann polska sp. z o.o.
ul. krzemowa 2, 81-577 gdynia
tel.: +58 555 81 54
biuro@lohmann-tapes.com
www.lohmann-tapes.pl

lohmann to śWiatoWej klaSY producent i konWerter rozWiązań 
na bazie taśm dWuStronnie klejącYch, będącY jednocześnie WiodącYm doStaWcą 
na rYnku poliGraficznYm. 

niezależnie od zróżnicowanych wymagań określonej gałęzi fleksografii – opakowania elastyczne, etykiety, tektura
falista – stosując nasze taśmy duploflex®, zawsze mogą państwo liczyć na bezkompromisową jakość. wierzymy,
że każdy wydruk może być dziełem sztuki. współpraca z lohmann jest również gwarancją fachowej obsługi
technicznej naszych fleXpertów w zakresie optymalizacji procesu druku. kreowanie unikalnych rozwiązań, takich
jak duploflex®, duploflex® Grip, coronapen, jest potwierdzeniem kierunku rozwoju naszej firmy jako lidera
innowacji w branży fleksograficznej.

https://www.interas.com.pl
mailto:info@interas.com.pl
https://intermat.com.pl
https://top-chem.pl
mailto:intermat@intermat.com.pl
mailto:info@top-chem.pl
https://lohmann-tapes.com/home
mailto:biuro@lohmann-tapes.com
https://www.metsagroup.com/metsaboard/
https://www.modelgroup.com/pl/pl/home.html
mailto:info.pl@modelgroup.com
https://www.mondigroup.com
mailto:info.swiecie@mondigroup.com
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„podolska” – agencja sprzedaży
papieru i kartonu 
ul. cicha 15, 30-129 kraków
tel.: 12 637 73 43, fax: 12 638 63 21
podolska@podolska.pl
www.podolska.pl

Agencja Sprzedaży Papieru i Kartonu
przedStaWicielStWo W polSce producentóW papieru, kartonu i tekturY litej:

n smurfit westrock wrexen paper & Board gmbh, diemelstadt (d)
n smurfit westrock herzberg solid Board gmbh, herzberg am harz (d)
n kartonfabrik kaierde, delligsen (d)
n pfleiderer spezialpapiere, teisnach (d)
n cartiera del chiese, montichiari (i) 

Więcej informacji na: 
papier, karton i tektura lita to naSza Specjalność. www.podolska.pl!

pphu polimerpro S.c. to rodzinna przYGotoWalnia flekSoGraficzna.

pracujemy przy użyciu technologii kodak flexcel nx w trzech formatach: mid, wide 4260 oraz wide 5080, 
które pozwalają zrealizować największe formaty opakowań w najwyższej jakości.

w zależności od wymagań klienta oferujemy matryce wzbogacone o mikrostruktury advanced, 
nowe patteringi dla farb solwentowych – pure flexo oraz uV choice dla farb uV.

zapraszamy do współpracy w zakresie repro (nasze studio graficzne liczy już siedmioro grafików), 
naświetlania matryc fotopolimerowych oraz destylacji wymywaczy i rozpuszczalników.

polimerpro s.c.
ul. przemysłowa 1 i paterek 
89-100 nakło nad notecią
tel. kom.: 667 284 004
e-mail: wesolek@polimerpro.pl
www.polimerpro.pl

profeX elektronik – swoboda sp. k.
ul. michała korneckiego 99B i 45-109 opole 

tel. 501 006 485 i profexel@profexel.eu
www.uv.opole.pl

autorYzoWanY SerWiS i dYStrYbutor firmY GeW (ec) limited

n systemy led: chłodzone powietrzem aeroled2, cieczą leoled2 oraz konwencjonalne systemy uV.
n kompleksowe rozwiązania uV dla druku offsetowego – nowoczesne rozwiązania leoled2 

lub konwencjonalne systemy e4c.

zapewniamy profesjonalny serwis gwarancyjny i pogwarancyjny systemów utwardzania uv.
oferujemy części zamienne, lampy uv oraz doradztwo techniczne.

Serwisujemy zasilacze typu e-brick, rlt oraz kasety uv.

35 lat

FOLIA KOMPOSTOWALNA
– ekologiczna alternatywa 
dla laminacji foliami z tworzyw sztucznych

Popraw parametry środowiskowe 
swoich opakowań i produktów poligraficznych 
wykonanych na podłożach papierowych

Cztery doskonale wyposażone oddziały w Polsce 
(Warszawa, Poznań, Kraków i Łódź) gwarantują 

bezpieczeństwo zleceń i ich terminową realizację 

Właściwości folii kompostowalnej:
kompostowalność i biodegradowalność finalnego produktu wykonanego z podłoża papierowego
aplikacja na podłoże odbywa się przy użyciu całkowicie ekologicznych komponentów
efekty wizualne takie jak w przypadku folii z tworzyw sztucznych
doskonała przezroczystość i połysk folii (w przypadku folii błyszczącej)
zabezpieczenie powierzchni przeciwko uszkodzeniom
stworzenie bariery pomiędzy produktem a podłożem papierowym
zabezpieczenie przed migracją
wykończenie błyszczące, matowe i metaliczne do zadruku w technologii UV

Przykładowe aplikacje: opakowania, szczególnie produktów ekologicznych i bio
oraz luksusowych I ulotki I wizytówki I pocztówki I luksusowe torebki

Twój sprawdzony partner 
w uszlachetnianiu produkcji poligraficznej

ROZKŁADAM SIĘ
DLA CIEBIE...

POZNAŃ ul. Gnieźnieńska 66 I 62-006 Bogucin I tel. 61 842 94 30 I kom. 501 042 038 I kom. 501 364 050 I poznan@follak.com.pl
ŁÓDŹ ul. Dąbrowskiego 247/249 I 93-232 Łódź I tel. +48 42 687 59 94 I kom. 501 379 261 I kom. 501 041 975 I lodz@follak.com.pl
KRAKÓW ul. Półłanki 29g I 30-740 Kraków I tel. 12 653 17 36 I kom. 502 053 714 I kom. 501 593 514 I krakow@follak.com.pl
WARSZAWA ul. Marywilska 34, budynek E1 I 03-228 Warszawa I tel. 22 716 52 83 I kom. 501 205 803 I warszawa@follak.com.pl

        

https://podolska.pl
https://podolska.pl
mailto:podolska@podolska.pl
http://www.polimerpro.pl
mailto:wesolek@polimerpro.pl
https://uv.opole.pl
mailto:profexel@profexel.eu
https://www.follak.com.pl
mailto:warszawa@follak.com.pl
mailto:krakow@follak.com.pl
mailto:lodz@follak.com.pl
mailto:poznan@follak.com.pl


SkorzYStaj z SilneGo partnerStWa Stora enSo

posiadamy wszystko, czego potrzebujesz do efektywnego działania w obszarze materiałów odnawialnych. oferujemy
współpracę przy dostarczaniu papieru, projektowaniu i dostarczaniu opakowań z tektury falistej, obliczaniu śladu
węglowego oraz automatyzacji linii pakujących.
nasza zintegrowana jednostka w ostrołęce to produkcja celulozy, papieru z włókien pierwotnych, papieru do produkcji
tektury, opakowań z tektury falistej oraz epaperBag. posiadamy również zakłady produkcyjne opakowań w łodzi,
mosinie i tychach. w stora enso w ostrołęce funkcjonuje linia uBc do przetwarzania opakowań po płynnej żywności.

Wybierając nas, wybierasz nie tylko jakość, ale i zrównoważony rozwój.

stora enso poland sa
aleja wojska polskiego 21
07-401 ostrołęka
tel.: +48 29 76 40 200
sprzedaz.opakowania.cmn@storaenso.com
www.storaenso.com/pl-pl

OPAKOWANIE 12/2025

50 materiały i podłoża do produkcji opakowań

zing sa
al. jerozolimskie 212 i 02-486 warszawa
infolinia: 801 322 333 i info.pl@zing.com.pl
www.zing.com.pl

zinG – tWój konWerter kartonóW

dystrybucja papieru, podłoży do druku: 
szeroka oferta kartonów graficznych i opakowaniowych: gc1, gc2, gc4, gd, gt.
ekspresowa usługa rozkroju kartonów z roli na arkusze w serwisie kartonxpress z dostawą w 48 h!
– precyzyjne cięcie – idealnie gładkie krawędzie i kąty proste arkusza
– optymalizacja rozkroju – minimalny odpad
– ekspresowy czas realizacji zleceń
– wyłączenie czynnika ludzkiego – brak ryzyka błędu operatora gilotyny w twojej drukarni
– przy dużych i regularnych zamówieniach możliwość buforowania i dostawy jit just in time

www.tfp.com.pl tfp@tfp.com.pl

fir ma tfp od po nad 30 lat jeSt ekS per tem W pro duk cji tek tu rY fa li Stej, opa ko Wań, ekS po zY to róW
i Stan dóW (poS). łą czy my wie lo let nie do świad cze nie z no wo cze sny mi tech no lo gia mi, ofe ru jąc roz wią za nia, któ re 
sku tecz nie wspie ra ją sprze daż i bu du ją wi ze ru nek ma rek. two rzy my z pa sją i od po wie dzial no ścią – za wsze zgod nie
z naj wyż szy mi stan dar da mi ja ko ści, ochro ny śro do wi ska i hi gie ny.
GłóWne profile działalności: produkcja tektury falistej | produkcja opakowań z tektury litej i falistej | ekspozytory
i standy pos | opakowania kaszerowane | opakowania srp (gotowe na półkę) | nadruk hd fleXo | nadruk  offsetowy |
nadruk cyfrowy. 
kórnik/dziećmieroWo – siedziba zarządu i zakład produkcyjny | ul. katowicka 26 | 62-035 kórnik | tel.: 61 897 23 00
babimoSt – zakład produkcyjny | ul. wolsztyńska 48 | 66-110 Babimost | tel.: 68 353 64 00
śrem – zakład produkcyjny | ul. 750-lecia 11 | 63-100 śrem | tel.: 61 625 01 00

WaB 
artykuły 
poligraficzne

kontakt: 
tel./fax: (81) 718 67 02
tel./fax: (81) 718 67 03 
info@wab.lublin.pl
www.wab.lublin.pl

komplekSoWa obSłuGa W zakreSie materiałóW poliGraficznYch
n ncoat nowa linia lakierów dyspersyjnych
n szeroka gama lakierów print-coat: lakiery dyspersyjne, lakiery uV inline i offline, 

lakiery blistrowe, lakiery hybrydowe. certyfikaty isega (food contact)
n laboratorium – badania opakowań i lakierów
n płyty do lakierowania: do lakierów dyspersyjnych, uV i hybrydowe
n farby drukarskie
n obciągi gumowe do wszystkich technik druku i lakierowania
n papiery kalibrujące, folie kałamarzowe, włókniny do myjek
n płyty ctp, termiczne i bezprocesowe  i  chemia poligraficzna. certyfikat isega

WYłącznY przedStaWiciel śWiatoWYch lideróW W produkcji maSzYn i urządzeń poliGraficznYch:
i he iber + Schröder: okienkowanie – wklejanie różnych materiałów do wykrojów kartonowych i produkcja opakowań
przestrzennych i SanWa – japońska technologia precyzyjnego sztancowania i tłoczenia i YaWa: złocenie na gorąco i tłoczenie 
i dakiou: sztancowanie i tłoczenie papieru, kartonu oraz plastiku z roli i felix: plotery klejowe do produkcji opakowań, pos 
i materiałów marketingowych i xeikon: przemysłowy druk cyfrowy opakowań kartonowych i b&r moll – kompaktowe rozwiązania
do składania i wykrawania i daYuan – wielkoformatowe sztancowanie arkuszy z tektury falistej i rolam – składanie i klejenie
opakowań z tektury i kartonu i comaS/Sam – przemysłowe linie konwertujące do powlekania i laminacji ekstruzyjnej z roli na rolę
oraz powlekania elektrod do produkcji baterii i vetaphone: systemy icorona oraz iplasma do zwiększania adhezji materiałów
polimerowych i Saldoflex – druk fleksograficzny z roli na rolę i ace – przemysłowe systemy czyszczenia wstęgi i arkuszy.
Sprzedaż i SerWiS i noWe i użYWane maSzYnY poliGraficzne i części zamienne i WSparcie techniczne i relokacje drukarń.

technograph sp. z o.o. sp.k.
ul. zawiła 61, 30-390 kraków
tel.: + 48 (12) 262 04 72, 
tel. kom.: +48 535 461 500
biuro@technograph.pl
www.technograph.pl

robatech polska
ul. żernicka 35 i 44-105 gliwice
tel.: +48 32 270 20 32
www.robatech.pl

robatech polSka – perfekcYjne klejenie

firma robatech z siedzibą w Szwajcarii to wiodący na świecie producent 
wysoce wydajnych systemów do aplikacji klejów stosowanych w procesach przemysłowych.
nasze precyzyjne urządzenia wspierają klientów w różnych gałęziach przemysłu 
w zakresie wydajnego przetwarzania zarówno kleju stosowanego na gorąco, jak i na zimno. 
jako lider serwisowy i technologiczny w zakresie ekologicznych rozwiązań dotyczących nanoszenia kleju, 
stawiamy na zrównoważony rozwój. jesteśmy obecni w ponad 70 państwach w celu zapewnienia 
najwyższej jakości usług oraz aby chętnie służyć pomocą odnośnie do wszelkich kwestii związanych 
z nanoszeniem kleju.
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https://www.storaenso.com/pl-pl
mailto:sprzedaz.opakowania.cmn@storaenso.com
https://www.technograph.pl
mailto:biuro@technograph.pl
https://tfp.com.pl
mailto:tfp@tfp.com.pl
https://wab.lublin.pl
mailto:info@wab.lublin.pl
https://zing.com.pl
mailto:info.pl@zing.com.pl



